
Antsla Vallavalitsus

K O R R A L D U S

Antsla 4. detsember 2024 nr 2-3/493

Nõusoleku andmine avaliku ürituse 
korraldamiseks 

MTÜ Ekstreemtriatlon (80647974),  juhatuse liige Tõnis  Jaaniste  (telefon - 56949855; e-post –
tonisjaaniste@gmail.com), on esitanud 02.12.2024 taotluse (nr  10-2/1460) nõusoleku saamiseks
avaliku ürituse „4. Eesti Metsatriatlon” korraldamiseks. 

Taotluse kohaselt toimub maastikutriatlon, mis koosneb kolmest alast, ujumine Ähijärves, rattasõit
Karula  rahvuspargi  erinevatel  metsa-,  matkateedel  ning  jooks  samuti  Karula  rahvuspargis.
Osalejate arv planeeritud 50-100 ning võistluskeskus Karula Rahvuspargi külastuskeskusesse.

Keskkonnaamet on ürituse kooskõlastanud tingimuslikult. 
Kuna  ürituse  toimumise  aeg  jääb  pesitsusperioodile,  tuleb  jooksurada  planeerida  väljapoole
kalakotka  elupaika  registrikoodiga  KLO9127670  või  ajaliselt  väljapoole  pesitsusaega  ning
arvestades  rahvaüritusel  osalejate  suurt  arvu  on  must-toonekure  kriitiliselt  seisundist  ja
ettevaatusprintsiibist  lähtuvalt  otstarbekas  jooksurada  planeerida  väljapoole  must-toonekure
elupaika või pesitsusaega.
Seega tuleb jooksurada planeerida väljapoole kalakotka ja must-toonekure elupaiku ning muudetud
trassilõigud uuesti Keskkonnaametiga kooskõlastada.

Antsla  Vallavalitsus  annab  nõusoleku  avaliku  ürituse  korraldamiseks  tingimusel,  et
Keskkonnaamet on muudetud jooksuraja uuesti kooskõlastanud.
Samuti on vajalik kinnisasja omaniku nõusolek kinnisasja kasutamiseks. 

Eeltoodust  tulenevalt  ja  korrakaitseseaduse  §  59  lõike  1,  Antsla  Vallavolikogu  21.06.2022.  a
määruse nr 11 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded Antsla vallas“  § 4 lõike 2 alusel
ning kooskõlas Antsla Vallavolikogu 15.06.2021 määrusega nr 26 „Antsla valla heakorraeeskiri“ §
8 ja Antsla Vallavolikogu 24.10.2023 määruse nr 18 „Antsla valla jäätmehoolduseeskiri” § 23
ning arvestades esitatud taotlust,

Antsla Vallavalitsus annab korralduse: 

1. Anda nõusolek MTÜ-le Ekstreemtriatlon (registrikood 80647974) avaliku ürituse „4. Eesti 
Metsatriatlon” korraldamiseks 19.07.2025 kell 04.00 kuni 20.07.2025 kell 03:00 Karula 
Rahvuspargi maa-alal tingimusel, et ürituse toimumise ajaks on Keskkonnaamet jooksuraja 
kooskõlastanud ning kinnisasja kasutamiseks on omanikud andnud nõusoleku.  

2. Ürituse eest vastutab Tõnis Jaaniste,  telefon 56949855, e-post tonisjaaniste@gmail.com.

3.  Avaliku ürituse korraldaja on kohustatud tagama üritusest osavõtjate ohutuse ja turvalisuse ning



tagama pärast ürituse lõppemist selle pidamise kohas jäätmete koristamine ja maa-ala
korrastamine hiljemalt 12 tunni jooksul ürituse lõppemisest.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

5. Korraldus saata Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuurile.

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Avo Kirsbaum 
vallavanem

Kersti Käis          
vallasekretär


